[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 121/2020 - 10/01/2020 15:41

INDICAÇÃO Nº 3791/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de bancos e bebedouro na Praça localizada na Rua Nazareno Voltaine no bairro Jardim Conceição;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a instalação de bancos e bebedouro na Praça localizada na Rua Nazareno Voltaine no bairro Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando a instalação de bancos e bebedouro na referida praça, para que as pessoas que frequentam o local tenham maior comodidade.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de dezembro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-